FACTURA

R.U. 0926587858001

PEREZ ALVARADO NATALY
CRISTINA

NO' 191-010-000000001

NUMERO DE AUTORIZACION

0102202301092658785800120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 01/02/2023

Razon Social / Nombres y

MARIEL PEREZ

0926600578
Identificacié
Cant Descripcion P.Un Subtotal
1 CAMISA POLO 45.00 5
AZUL L
1 (’\‘TeRRA NEGRA 5000 20
1 CREMAALOE 20.00 20
VERA
1 CREMA 20.00 20
REPARADORA
SNAIL
1 GORRANEGRA 500 20
NY
1  COMBO 25.00 25
AVOCADO
1 FACE WASH GEL 20.00 20
SUBTOTAL 12% 170

SUBTOTAL 0% 0.00



SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

0.00
0.00

170

20.4
190.4



